

فرصت طلایی: ای انقلابیون شام، آن را از دست ندهید!

(ترجمه)

در سطح جهانی:

سقوط رژیم اسد و افشای جنایات بی‌سابقه آن، که حتی از بدترین جنایات حکام منطقه نیز فراتر رفته است، پرده از چهره واقعی نظام بین‌المللی به رهبری امریکا برداشته است. امریکایی که روزگاری از رژیم اسد حمایت کرد و در جنگ خلیج فارس از او ۲۵ هزار سرباز دریافت نمود. مدالین آلبرایت خود انتقال قدرت از پدرِ هلاک‌شده به پسرِ فراری را مدیریت کرد. این‌ها بخشی از واقعیت‌هایی است که نظام بین‌المللی را متهم می‌کند و حتی با معیارهای انسانی و دموکراتیک خودشان، آنان محکوم‌اند، نه کسانی که علیه رژیم مجرم خاندان اسد قیام کردند.

در سطح منطقه‌ای:

در حالی که کشتارهای جمعی و نسل‌کشی‌های رژیم یهود در غزه به‌عنوان مقدمه‌ای برای اقدام مشابه در کرانه باختری ادامه دارد، دولت‌های عربی، به‌ویژه کشورهای هم‌مرز با فلسطین، نه‌تنها در برابر این جنایات سکوت کرده‌اند، بلکه به‌صراحت از رژیم یهود حمایت می‌کنند. در مصر، سبسی غزه را تا مرز مرگ محاصره کرده و در عین حال گذرگاه‌های آبی را برای عبور کشتی‌ها و تجهیزات نظامی رژیم یهود باز کرده است. در اردن و ترکیه، بدون هیچ شرم و حیایی، سران این کشورها به تأمین نیازهای لوژستیکی و تسلیحاتی رژیم یهود پرداخته‌اند. فریب‌های اردوغان که دو دهه با نام اسلام سیاست‌بازی کرد، اکنون برای همگان آشکار شده است. در اردن نیز پادشاه این کشور به‌دلیل سیاست‌هایش به سوژه تمسخر مردمی تبدیل شده است و به «پادشاه گوجه‌فرنگی» معروف گشته است. حتی گاهی از نظامیان و غیرنظامیان اردنی می‌شنویم که برای انجام عملیات جهادی علیه رژیم یهود وارد عمل می‌شوند.

در شبه‌جزیره عربستان نیز نارضایتی عمومی افزایش یافته است. در عربستان سعودی، خاندان آل سعود با برگزاری جشنواره‌هایی که نماد فحشا و فساد هستند، مردم را به خشم آورده‌اند. در عین حال، امارات و بحرین آشکارا از رژیم یهود حمایت می‌کنند و نسبت به هرگونه تهدید علیه امنیت این رژیم ابراز تأسف دارند.

در سطح محلی:

پس از بیش از 13 سال از آغاز انقلاب سوریه و ویرانی‌هایی که رژیم جنایت‌کار بشار اسد به بار آورده است، مردم سوریه از رنج و محنت به ستوه آمده‌اند. حتی در مناطقی که با توافقی‌های تسلیم‌طلبانه تحت نظارت اردوغان و با چراغ سبز امریکا به رژیم بازگردانده شده است، شرایط زندگی به شدت دشوار است. با وجود این، همین شرایط دشوار باعث شد تا نفوذ انقلابیون در مناطق مختلف سوریه گسترش یابد و در مدت کوتاهی به دمشق برسند. ارتش رژیم نیز به‌دلیل مشکلات معیشتی از حمایت از اسد دست کشید.

اکنون، با وجود مردم مقاوم با تجربیات نظامی، عقیده اسلامی و مبارزه توحیدی، که حاضر به پذیرش ذلت و استعمار نیستند و با در دست گرفتن تجهیزات نظامی سوریه، فرصتی طلایی برای انقلابیون شام فراهم شده است؛ به‌ویژه که با حملات استراتژیک رژیم یهود به سوریه و اشغال مناطق بیشتر، حتی معیارهای حقوقی غربی، پاسخ به این تجاوزات را مجاز می‌دانند.

یک فرصت الهی بر روی طبق طلا:

اگر جبهه جهاد علیه رژیم یهود باز شود و انقلابیون شام تحت پرچم توحید به سوی فلسطین حرکت کنند و همزمان اعلام شود که شریعت الله سبحانه و تعالی در سوریه اجرا می‌شود و خلافت راشده دوم بر منهج نبوت برپا خواهد شد، و اگر این رهبری اسلامی از عشایر و ارتش

اردن بخواهد به این نظام نوپای اسلامی بپیوندند، چه کسی می‌تواند شک کند که پایتخت اردن ظرف چند روز در اختیار این دولت اسلامی قرار خواهد گرفت؟ و آیا کسی شک دارد که اردن با ارتش خود در عرض چند ساعت به دروازه‌های قدس خواهد رسید؟ و آیا پایگاه‌های نظامی روسیه و امریکا در سوریه به غنیمت انقلابیون و مجاهدان عراق و شام تبدیل نخواهد شد؟

﴿قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبَهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُّؤْمِنِينَ﴾ [توبه: ۱۴]

ترجمه: ای (مؤمنان)! با آن کافران بجنگید تا الله آنان را با دست شما عذاب کند و خوارشان دارد و شما را بر ایشان پیروز گرداند و (با فتح و پیروزی مؤمنان بر کافران) سینه‌های اهل ایمان را شفا بخشد (و بر دل‌های زخمی ایشان مرهم نهد و درد دیرینه اذیت و آزار کفار را از درون آنان بزداید).

ای انقلابیون شام، آیا رسول الله برای شما الگو نیست؟

پس از جنگ اُحُد، پیامبر صلی الله علیه وسلم به محض رسیدن به مدینه، به حمراء الأسد رفت تا دشمن را تعقیب کند. پس از فتح مکه نیز، بلافاصله برای مقابله با هوازن در جنگ حنین به حرکت درآمد.

ای انقلابیون شام! مراقب باشید بار دیگر در دام امریکا و مزدورانش گرفتار نشوید، پرچم‌های سایکس-پیکو را بلند نکنید و در برابر توسعه‌طلبی یهود و امنیت مزدور انگلیس در عمان، فقط نظاره‌گر نباشید!

﴿إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ الَّذِينَ يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِهِ صَفًّا كَأَنَّهُمْ بُنْيَانٌ مَّرْصُومٌ﴾ [صف: 4]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) کسانی را دوست دارد که صف بسته در راه او جهاد و مبارزه می‌کنند، چنان‌که گویی بنایی بسیار مستحکم از سرب هستند.

برگرفته از شماره 527 جریده الرایه

نویسنده: استاد یاسر أبوخلیل - ساوواولو - البرازیل

مترجم: محمد مزمل